МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ
 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

 «29» января 2020 года                                                                                       Санкт-Петербург

                                                                       РЕШЕНИЕ № 7

«О признании утратившим силу Решения МС МО МО Народный от 20.11.2019 № 11»

      В соответствии с Уставом внутригородского  муниципального  образования  Санкт-
Петербурга  муниципальный  округ  Народный,   Заключением  Юридического  комитета
Администрации  Губернатора  Санкт-Петербурга  от  «06»  декабря  2019  года  №  15-30-
1442/19-0-0 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга Муниципальный округ Народный

                                                                        РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение МС МО МО Народный от «20»  ноября 2019 года
№ 11 «Об утверждении перечня праздничных и памятных дат, местных праздников,
традиций и обрядов во внутригородском муниципальном образовании   Санкт-Петербурга
Муниципальный округ  Народный на 2020 год».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО – Председатель МС
МО МО Народный                                                                                                        В.В.Бушин